
R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 1 Skördeår:1999Fältforskningsenheten Grödor
Plan: B6- 202 Ängssvingel. Sortförsök Ansvarig: Magnus Halling, tel 018 671429, fax * 67290

Utförar ansvarig: Johan Hansson, 0411 205 11
ADB-nr: 060237 Län-fnr: LB-238-1998 2004-04-06 15:04
Förs.v: Hushållningssällskapet

Försöksfältet  TOMMARP
Jbr-omr: 3 A Gödsling kg Medel N    P    K

1999-03-24 400 PK 7-25     26  100
1999-03-26 370 Svavelsalpeter 100

Sådatum : 1998-05-13 1999-06-16 516 Kalksalpeter 80
Vallår: 1 1999-07-20 387 Kalksalpeter 60
Förfrukt: Vårkorn
Jordart: mmh mo LL
ph-värde: Växtskydd

Försöksdesign: RB

 F Ö R S Ö K S L E D:

Grönm. Grönm. Grönm. Summa Ts Ts Ts Summa Gräs Gräs Gräs Rel- Rel- Rel- Summa Rel- Buv Buv
kg/ha kg/ha kg/ha grönm kg/ha kg/ha kg/ha ts kg/ha kg/ha kg/ha tal tal tal gräs tal gräs gräs

kg/ha kg/ha kg/ha
sk 1 sk 2 sk 3 sk 1 sk 2 sk 3 sk 1 sk 2 sk 3 sk 1 sk 2 sk 3 sk 1 sk 2
06-09 07-14 09-06 06-09 07-14

 BAR FP4 (SSd) E                 < 9722> 35070 14670 12170 61900 7380 2830 2810 13020 7380 2830 2810 93 85 91 13020 91 4
 BAR FP5 (SSd) E                 < 9723> 37030 15830 11500 64370 7950 3190 2700 13830 7950 3190 2700 101 96 87 13830 97 4
 Premil (SSd) E                  < 9650> 39470 16830 12830 69130 8200 3100 3070 14370 8200 3100 3070 104 94 99 14370 100 4
 Present (SSd) E                 < 9649> 34730 16500 12170 63400 7280 3200 2890 13360 7280 3200 2890 92 97 93 13360 93 4
 Preval (SW) E                   < 9648> 42870 16670 12000 71530 9260 3190 2830 15270 9260 3190 2830 117 96 91 15270 107 4
 DLF Fure E                      < 9807> 38130 17000 11000 66130 7780 3330 2680 13790 7780 3330 2680 98 101 86 13790 96 4
 Stella (SSd)                    < 9403> 35970 17000 10830 63800 7560 3290 2870 13720 7560 3290 2870 96 99 92 13720 96 4
 Elmet, rajsv. (SSd)             < 9715> 56130 24500 10670 91300 8740 4370 2080 15180 8740 4370 2080 110 132 67 15180 106 4
 Prior, rajsv. (SSd)             < 9714> 57200 22330 12670 92200 9240 3720 2700 15660 9240 3720 2700 117 112 87 15660 109 4
 Paulita, rajsv (SW)             <  600> 62100 28170 12170 102430 10120 4880 2290 17280 10120 4880 2290 128 147 74 17280 121 4
 SW Svalöfs sena                 <    1> 38270 17170 12000 67430 7910 3310 3100 14320 7910 3310 3100 100 100 100 14320 100 4

-X- 8310 3490 2730 14530 8310 3490 2730 14530
CV% 7,5 9,6 11,0 5,1 7,5 9,6 11,0 5,1
OBS 33 33 33 33 33 33 33 33
PROB F1 .0002 .0001 .0149 .0001 .0002 .0001 .0149 .0001
LSD F1 1060 570 510 1260 1060 570 510 1260

ANM: Skador av kvarliggande halm anläggningsåret



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 2 Skördeår:1999Fältforskningsenheten Grödor
Plan: B6- 202 Ängssvingel. Sortförsök Ansvarig: Magnus Halling, tel 018 671429, fax * 67290

Utförar ansvarig: Johan Hansson, 0411 205 11
ADB-nr: 060237 Län-fnr: LB-238-1998 2004-04-06 15:04
Förs.v: Hushållningssällskapet

Försöksfältet  TOMMARP
Jbr-omr: 3 A Gödsling kg Medel N    P    K

1999-03-24 400 PK 7-25     26  100
1999-03-26 370 Svavelsalpeter 100

Sådatum : 1998-05-13 1999-06-16 516 Kalksalpeter 80
Vallår: 1 1999-07-20 387 Kalksalpeter 60
Förfrukt: Vårkorn
Jordart: mmh mo LL
ph-värde: Växtskydd

Försöksdesign: RB

 F Ö R S Ö K S L E D:

Buv   Ts   Ts   Ts Best Gräs Gräs Gräs Strå- Strå- Strå-
gräs   %   %   % vår fält fält fält styrka styrka styrka

%    %    %    %
sk 3 sk 1 sk 2 sk 3 sk 1 sk 2 sk 3 sk 1 sk 2 sk 3
09-06 07-05 07-28 10-06 04-25 06-09 07-14 09-06

 BAR FP4 (SSd) E                 < 9722> 1 21,2 19,5 23,1 93 100 100 100 96 100 100
 BAR FP5 (SSd) E                 < 9723> 1 21,5 20,4 23,4 98 100 100 100 85 100 100
 Premil (SSd) E                  < 9650> 1 20,8 18,7 23,9 91 100 100 100 78 100 100
 Present (SSd) E                 < 9649> 1 21,0 19,7 23,7 95 100 100 100 83 100 100
 Preval (SW) E                   < 9648> 1 21,7 19,2 23,5 89 100 100 100 47 100 100
 DLF Fure E                      < 9807> 1 20,5 19,7 24,3 96 100 100 100 87 100 100
 Stella (SSd)                    < 9403> 1 21,1 19,5 26,5 92 100 100 100 84 100 100
 Elmet, rajsv. (SSd)             < 9715> 7 15,5 17,9 19,4 100 100 100 100 40 100 100
 Prior, rajsv. (SSd)             < 9714> 1 16,4 16,9 21,3 100 100 100 100 40 100 100
 Paulita, rajsv (SW)             <  600> 7 16,4 17,6 18,8 100 100 100 100 50 100 100
 SW Svalöfs sena                 <    1> 1 20,7 19,4 25,8 95 100 100 100 77 100 100

-X-
CV%
OBS
PROB F1
LSD F1

ANM: Skador av kvarliggande halm anläggningsåret


